

24時間年中無休のフィットネスクラブ "ANYTIME FITNESS (エニタイムフィットネス)" 栃木県初出店!宇都宮城東店6月1日(金)グランドオープン

~みんなが気軽に通える、より健康的なフィットネスクラブを目指して~

24時間営業のフィットネスクラブ「ANYTIME FITNESS(エニタイムフィットネス)」は栃木県1号店目と なる宇都宮城東店を2018年6月1日(金)にオープンします。またオープンに先駆け、只今施設の見学・入会の 受付を行っております。

エニタイムフィットネスでは今後も「より多くのHealthier Place の実現」に向けて日々努力してまいります。 24時間利用可能な「ANYTIME FITNESS(エニタイムフィットネス)」でのトレーニングで梅雨の時期、 気分をリフレッシュしてみてはいかがでしょうか。



■エニタイムフィットネス宇都宮城東店オーナーからのコメント

栃木のみなさま、お待たせいたしました!

米国No1.24時間年中無休のフィットネスジムがいよいよ栃木県初上陸です。

エニタイムフィットネスの特徴である「24時間営業」「リーズナブルな会費」「全世界共通利用」はどこの 店舗でも同じですが、「栃木県にある宇都宮城東店に行ってみたい!」と世界中の人々から言っていただけ るような店舗に「元気なスタッフ」と共にしていきたいと思います。

■店舗概要

: 〒321-0935 栃木県宇都宮市城東 2-2-25 1F・2F 住所

TEL : 028-680-6067

駐車場/駐輪場 : 完備

店舗HP : https://www.anytimefitness.co.jp/utjoto/

: https://www.facebook.com/anytimefitness.utjoto/ Facebook



■エニタイムフィットネスとは

エニタイムフィットネスは、米国発祥で現在、世界27ヶ国・3,800 店舗以上で展開しているグローバル・フィットネスクラブ・フランチャイズです。日本では2010年に東京都調布市に1号店をオープンして以来、急速に店舗数を拡大しております。

6月に全国350店舗となり、会員数も25万人を突破しました。 今後、2020年度末までに国内500店舗、会員数35万人を目指します。

F C本部 : 株式会社Fast Fitness Japan 代表者 : 代表取締役社長COO 土屋 敦之

東京本社: 東京都新宿区西新宿6-12-1パークウエスト6F

URL: http://www.anytimefitness.co.jp/











